xante-dix centimes, ci. . 634 70

Art. 13.
Une autre pièce de 

terre, dite également les 
Chaumes-Caillat, de la 
contenance de cinq hecta­
res quarante ares dix cen­
tiares , portée sous le nu­
méro 260 de la matrice 
cadastrale, section B, esti­
mée trois mille sept cent 
quatre-vingts francs, ci. . 3,780 »

A reporter. . 23,54! 45

Art. 14.

Une pièce de terre, dite 
ies Terres-Fortes, de la 
contenance de un hectare 
vingt - six ares cinquante 
centiares, portée sous le 
numéro 266 de la matrice 
cadastrale, section B , es­
timée mille cent trente-

[...]

Une pièce de terre, 
dite la Jagoterie, de la 
contenance d’un hectare 
soixante -  dix - neuf ares 
soixante centiares , portée 
sous le numéro 263 de la 
matrice cadastrale, section 
B, tenant du midi aux 
Chaumcs-Caillat, et du 
nord à la rue du Fougeat, 
estimée mille sept cent six 
francs vingt centimes, ci. 1,706 20

Art. 19.

Une pièce de terre , 
dite le Champ-des-Feuil- 
lats , de la contenance de 
quatre hectares trente cen­
tiares , portée sous le nu­
méro 278 de la matrice 
cadastrale, section B , 
tenant du levant à la rue 
Banneriau et du couchant 
aux Orgeries, estimée trois 
mille six cent cinquante- 
cinq francs, ci . . . . 3,655 »

Art. 20.

Une autre pièce de ter­
re, dite aussi le Chainp- 
des-Feuillals, de la conte­
nance de cinq hectares 
quarante centiares, portée 
sous le numéro 279 de la 
matrice cadastrage, sec-

tion B, tenant du levant à 
la rue Banneriau, et du 
couchant aux Orgeries, es­
timée quatre mille cinq 
cent quatre - vingt - dix 
francs, ci . . . .  4,590 »

Art 21.

Une pièce de terre, dite 
les Orgeries, de la conte­
nance de sept hectares dix 
ares vingt centiares, por­
tée sous le numéro 276 de 
la matrice cadastrale, sec­
tion B, tenant du Dord à 
la rue du Rio-Fourthé et 
du couchant aux Rondiè-

[...]

Un autre morceau de 
pré, dit aussi le pré Gilet, 
de la contenance de tren­
te-huit ares dix centiares, 
porté sous le numéro 309 
de la matrice cadastrale , 
section B, tenant du nord 
au pré Gilet sus-désigné, 
et du midi au pré ci- 
après, estimé sept cent 
quatre-vingt-un francs 
cinq centimes, ci . 781 05

Art. 4.

Une pièce de pré, dite 
le pré Gilet, de la conte­
nance de cinq hectares 
cinquante - six ares soi­
xante-dix centiares, portée 
sous le numéro 319 delà 
matrice cadastrale, sec­
tion B , tenant du midi 
aux prés dits les Vieux- 
Pré et le Pré-Neuf, du

[...]

Bois-des-Egatés, de la contenance de 
quatre hectares sept ares soixante centia­
res , portée sous le numéro 326 de la 
matrice cadastrale , section B , tenant 
du couchant au Pré-Neuf, du nord au 
Champ-de-la-Raie, et du levant à mada­
me de Souillé, estimée douze mille deux 
cent vingt-huit francs, c i. 12,228 »

54,682 65

R É C A P IT U L A T IO N .

Les bâtiments estimés ensemble 
mille francs, ci. . . . 9,000

Les terres, de la conte­
nance de cinquante-six 
hectares vingt - un ares 
quatre vingts centiares, 
estimées cinquante-qua­
tre mille six cent quatre-

[...]

Une pièce de terre dite 
le champ Girard , de la 
contenance de deux hec­
tares trente-sept ares cin­
quante centiares , portée 
sous le numéro 210 de 
la matrice cadastrale, sec­
tion B, tenant du nord à 
la rue du Rio-Fourché, et 
du  ̂ midi aux Rondières, 
estimé mille quatre cent 
vingt-cinq francs, ci . . 1,425 »

Art. 5.

Une pièce de terre dite 
le Champ - du - Crot-du- 
L ac, de la contenance 
d’un hectare cinquante 
ares soixante-dix centia­
res, porté sous le numéro 
211 de la matrice cadas- • 
traie, section B , tenant 
du couchant à la rue des 
Allemands et du levant au